Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1510 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2023 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 44/2023, RETIFICADO COM NOVA DATA DE
ABERTURA.

TIPO: REGISTRO DE PREÇO MENOR PREÇO POR LOTE/UNITÁRIO (ITEM) PARA FUTURA CONTRATAÇÃO
O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio da Pregoeira Oficial, Senhorita Elsie de Souza Santos, designada
pela Portaria nº 38/2023 torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO na forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por lote/unitário (item), cujo objeto: Registro de preço para
serviços de sondagem SPT (Standart Penetration Test), ensaios de Percolação de Solo, ensaios de Sondagem a Trado,
compactação e ensaio de CBR - determinação do Índice de Suporte Califonia e serviços topográficos. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 27 de Setembro  de 2023 às 08:00 horas do dia 11 de Outubro de 2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00 horas às 08:30 horas do dia 11 de Outubro de 2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 08:30 horas do dia 11 de Outubro de 2023. REFERÊNCIA DE
TEMPO: horário de Brasília (DF).  LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br Qualquer dúvida
em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos
telefones: Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail contato@bll.org.br.
www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 26 de Setembro de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

Elsie de Souza Santos
Pregoeira

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS PARA O MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK –

EDITAL Nº 003/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 001/2023

  O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas, resolve.

Torna Público

           A CONVOCAÇÃO dos candidatos, relacionados no anexo único deste Edital, aprovados no Processo Seletivo
Simplificado - Edital n° 003/2023 – Estagiários, para comparecerem no Departamento de Educação  (03) três  dias a
contar da data de publicação deste ato, munidos de xerox e originais dos documentos:  Cédula de Identidade,  Cadastro
de Pessoa Física (CPF), Certidão de Casamento ou nascimento ,  documento comprobatório dos pré-requisitos exigidos
quanto a escolaridade  e comprovante de residência atual (conta de água ou luz).o não comparecimento e a não
apresentação dos documentos obrigatório é de caráter eliminatório.

Não serão aceitas justificativas de impedimento de comparecimento na data proposta, sendo que o não
comparecimento no prazo mencionado acarretará na desclassificação do candidato, passando a ser chamado o
subsequente, na ordem de classificação.

CLASSIFICAÇÃO NOME ANO ACERTOS

1 João Pedro Ferreira Matos 2º 18

2 Shaine Vitória Fereira Nogueira Molato 1º 18

3 Pablo Vinícius Garcia 2º 17

4 Sofia da Silva Lima 2º 17

5 Livia Ferreira Martine 2º 17

6 Júlia Santa Rosa Teixeira 2º 17

7 Maria Antônia Barbosa Passos 2º 17

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 26 dias do mês de

setembro de 2023.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1510 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2023 PÁGINA 02

		2023-09-26T14:18:18-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119